if we do here transcribe the laws of it; which laws, now, Reader, do bespeak thy patience:

STATUTA, LEGES, ET PRIVILEGIA, A PRESIDE ET SOCIIS, COLLEGII HARVARDINI, APUD CANTABRIGIENSES IN NOVÀ ANGLIÀ, APPROBATA ET SANCITA; QUIBUS SCHOLARES SIVE STUDENTES, ET ADMISSI ET ADMITTENDI, AD LITERAS ET BONOS MORES, PROMOVENDUM, SUBJICERE TENENTUR.

1. *Quicumque fuerit peritus legendi Ciceronem, aut quemvis alium ejusmodi classicum autorem ex tempore et congruè loquendi ac scribendi latinè facultas, oratione tam solutâ quàm ligatâ, suo (ut aiunt) Marte, et aduquam infectendi Græcorum nominum, et verborum paradigmata; hic admissionem in collegium jure potest expectare: quicumque vero destitutus fuerit hæc peritiâ, admissionem sibi neutiquam vindicet.*

2. *Quicumque in collegium admittuntur, iidem etiam contubernio excipiendi sunt; et unusquisque scholarium œconomia tres libras, cum hospitio accipitur, numerabit; eidem ad Anem cujusque trimestris quod debitum erit, solvet: nec licet ulli academico, nondum gradu ornato, convictum extra collegium quærere, nisi veniâ impetratâ à præside, aut suo tutore. Si quis autem hæc præsidis aut tutoris indulgentiam obtinebit, consuetudinem usitatam, fideliter observabit; sin autem aliquis a collegio decedendo, privatam institutionem quæsierit; copjâ d præside, vel a tutoribus illi non factâ, nullo privilegio academico patietur.*

3. *Dum hæc egerint, tempus studiosè redimunt; tam communes omnium scholarium horas, quam suis prælectionibus destinatas, observando.*

4. *Unusquisque scholarium exercitia omnia scholastica et religiosa, tam publica quam privata, sibi propria præstabit. Adhuc in statu pupillari degentes, sexies quotannis nostra oratoria ascendent. Unaquæque septimand bis disputationibus publicis sophistæ interesse debent: cum baccalaurei tum sophistæ, analysin in aliquam S. literarum partem, instituent: baccalaurei singulis œmestribus, publicè quæstiones philosophicas sub præsidis moderamina discutient: absentes vero præside, duo seniores tutores moderatoris partes alternatim agent.*

5. *Ne quis sub quovis prætextu, hominum, quorum perditæ ac diacincti sunt mores, consuetudine utitor.*

6. *Nemo in statu pupillari degens, nisi concessâ prius a præside, vel a tutoribus, veniâ ex oppido exeat: nec quicumque, cujuscumque gradûs aut ordinis fuerit, tabernas aut diversoria, ad comessandum, aut bibendum, accedat, nisi ad parentes, curatores, nutricios, aut hujusmodi, accessitus fuerit.*

7. *Nullus scholaris, nullo parentum curatorum aut tutorum approbante, quidquam emitto, vendita, aut commutato; qui autem sectus fecerit, a præside aut tutore, pro delicti ratione mulctabitur.*

8. *Omnes scholares a vestibus, quæ fastum aut luxum præ se ferunt, abstineant; nec ulli studenti extra limites academiae, sine toga, tunica, vel penula, exire liceat.*

9. *Omnia scholaris non graduatus, solo cognomine vocetur, nisi sit commensalis, aut equitis primogenitus, vel insigni genere natus.*

10. *Omnia commensalia, quinque libras in perpetuum academiae usum solvet, priusquam in collegium admittatur.*

11. *Unusquisque scholaris in statu pupillari degens, tutori suo duas libras, ac si commensalis, tres libras, per annum dinumerare tenebitur.*

12. *Nulli ex scholaribus senioribus, solis tutoribus et collegii socijs exceptis, recentem sine juniorum, ad itinerandum, aut ad aliud quodvis faciendum, minis,erberibus, vel aliis verbis impellere licebit. Et si quis non graduatus in hæc legem peccaverit, castigatione corporali, expulsionem, vel aliter, prout præside cum sociis, visum fuerit punietur.*

13. *Scholares, cujuscumque conditionis, a lusu alearum vel chartarum pictarum, nec non ab omni lusu genere, in quo de pecuniâ concertatur, abstineant, sub panâ viginti solidorum loties, quoties, si sit graduatus; vel aliter, pro arbitrio præsidis et tutoris, et non sit graduatus.*

14. *Signis scholarium a præcibus, aut prælectionibus abfuerit, nisi necessitate coactus, aut præsidis aut tutoris nactus veniam; admonitioni, aut aliusmodi, pro præsidis aut tutoris, prudentiâ, panâ, si plus quam semel in Hebdomade peccaverit, erit obnoxius.*

15. *Nullus scholaris quovis de causâ (nisi præmonstrata et approbata præside et tutori suo) d*

studiis, statim exaretis abeste: exceptâ semihorâ festaculo, prandis vero sesquithorâ, concessâ; nec non carnis usque ad horam nonam.

16. Siquis scholarium ullam Dei aut hujus collegii legem, sive animo perteras, sive ex cupidâ negligentâ violârit, postquam fuerit bis admonitus, gravioribus pro præsidis aut tutoris prudentia, poenis, coercetur. In atrocioribus autem delictis, ut adeo gradatim procedatur, nemo expectet.

17. Quicumque scholaris, probatione habitâ, poterit sacras utriusque testamenti scripturas, de textu originali Latinè Interpretari; et logicè resolvere; fueritque naturalis et moralis philosophiæ principii imbutus; vitæque et moribus inculpatus; et publicis quibusvis comitiis à præside et sociis collegii, approbatus, primo suo gradu possit ornari. Aliter nemo, nisi post triennium et decem menses ad admissionem in collegium, ad primam in artibus gradum admittetur.

18. Quicumque scholaris locum habitum communem, scriptamque synopsis, vel compendium logicæ, naturalis et moralis philosophiæ, arithmetica, aut astronomiæ, exhiberit, fueritque ad theses suas defendendas paratus; nec non originalium, ut supra dicitur, linguarum, peritus; quem etiamnum morum integritas ac studiorum diligentia colonasterium, publicis quibusvis comitiis probatione factâ, secundi gradûs, magisterii nimirum, capax erit.

19. Statutum est, quod qui theologia dat operam, antequam baccalaureatum, in illa facultate consequatur, gradum magisterii in artibus, suscipiat ac vultu theologicis, et hebraicis lectionibus incumbat; quibus annorum septem dabit operam: quo spatio, bis disputabit contra theologia baccalaureum semelque respondebit in theologiâ; concionabitur Latinè semel, et semel Anglicè, vel in templo, vel in aula academiæ: et si, in hoc tempore, in theologia profecerit, præ solemnem inaugurationem, baccalaureus fiet: hæc tamen cautione servatâ ne quis ante quinquennium completum à suscepto magistrali gradu, concionem hujusmodi habere permittetur.

20. Statutum est, quod qui cupit in ordinem doctorum theologia cooptari, per integrum quinquennium, post susceptum baccalaurei gradum, lectionibus et studiis theologicis dabit operam, et antequam incipiendum, in eadem facultate admittatur, in questionibus theologicis bis opponet, semel respondebit, idque doctari, si commodè fieri poterit; Latinè semel, Anglicè semel, concionabitur in templo, vel in aula academiæ; solemniter sextus legat, et explicet aliquam scripturæ partem, et post solemnem inceptioem, semel infra annum ipse sibi questionem proponere tenebitur in aula academiæ, cujus ambigua et dubitationes, in utramque partem, anucleabit, definiet et determinabit.

21. Statutum est, quod præter cætera exercitia, pro gradibus theologicis prestanda, unusquisque idem pro theologia baccalaureatu, quàm pro doctoratu candidatus, tractatum quendam contra hæresim vel errorem aliquem grassantem, aut in aliud utile quoddam argumentum (dirigentibus id præside et collegii sociis) pro communi ecclesiarum commodo, in lucem emittens, tenebitur.

22. Gradus academiæ, qui à præside et curatoribus collegii Harvardini antehac collati sunt, pro validis habeantur.

23. Unusquisque scholaris harum legum exemplar, à præside et aliquo tutorum subscriptum, sibi comparabit primumquam in collegium admittatur.*

* STATUTES, LAWS AND PRIVILEGES, APPROVED AND SANCTIONED BY THE PRESIDENT AND FELLOWS OF HARVARD COLLEGE AT CAMBRIDGE IN NEW ENGLAND: TO WHICH BOTH SCHOLARS AND STUDENTS, CANDIDATES FOR ADMISSION AS WELL AS THOSE ADMITTED, ARE REQUIRED TO CONFORM, FOR THE PROMOTION OF LEARNING AND GOOD MORALS.

1. Every one competent to read Cicero or any other classic author of that kind extemporaneously, and also to speak and write Latin prose and verse with tolerable skill and without assistance, and of declining the Greek nouns and verbs, may expect to be admitted to the College: if deficient in any of these qualifications, he cannot under any circumstances be admitted.